
CENÍK UBYTOVÁNÍ VEŘEJNOSTI 
PLATNÝ OD 1. 9. 2023 

Ceny dlouhodobého i krátkodobého ubytování veřejnosti, 
seznam povolených spotřebičů a jejich zpoplatnění, 
manipulační poplatky, platby za další poskytované služby 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH 
Hotelový host 540,-Kč /osoba/noc + 20 Kč/den poplatek z pobytu 
Hotelový host (0-3 roky)včetně neplatí 
Hotelový host (3-6 let) včetně 270,-Kč 
Veřejnost dlouhodobě 5.170,-Kč  až  5.800,- Kč osoba/měsíc 

Služby související s ubytováním 
Praní 50,- Kč 
Praní a sušení 70,-Kč 
Výměna ložního prádla mimo řádný termín 70,-Kč 

Seznam povolených elektrospotřebičů v ubytovacím zařízení 

EDUHA, s.r.o. od 1. 7. 2023 
Mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, topinkovač, toustovač, vaflovač, kávovar, ruční 

mixér, rýžovar, lampička, PC, notebook, tiskárna + multifunkční zařízení, spotřebiče sloužící 

k osobní hygieně, prodlužovací kabel. 

Povolené elektrospotřebiče musí vyhovovat normě ČSN. 

V případě, že ve vybavení pokoje není chladnička, mají studenti s uzavřenou smlouvou o 

ubytování po předchozí dohodě s ubytovatelkou možnost přivezení vlastní chladničky 

(chladnička včetně mrazáku může mít celkový objem max. 120L a musí mít platnou revizi a 

kontrolu dle normy ČSN 33 160). 

Za používání nepovolených nebo nevyhovujících elektrospotřebičů je účtován poplatek dle 

Sazebníku náhrad škod a sankcí. Opakované používání nepovolených nebo normě 

nevyhovujících elektrospotřebičů bude mít za následek výpověď smlouvy o ubytování.  

S POPLATKEM 
Chladnička 100,-Kč 

Povolené elektrospotřebiče musí vyhovovat normě ČSN a musí mít platný 
protokol o revizi. Protokol si zajišťuje ubytovaný sám. 

EDUHA, s.r.o., Studentské nám.1535, 686 01 Uherské Hradiště


